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Consulta Fecha de Consulta 06-12-2023

Conforme lo observado en las especificaciones técnicas del generador, pedimos que se tenga en cuenta una potencia de
200 KVA con una tolerancia de +- 10%. Fijar un valor exacto limita a que varios oferentes potenciales puedan presentarse
a este llamado. Además, esta variación no tendrá impacto en la capacidad ni en el funcionamiento del generador.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-12-2023

Adecuarse a lo establecido en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 06-12-2023

Buenas tardes,
Favor confirmar si la convocante podrá aceptar GG 180/200 kVA.?

Respuesta Fecha de Respuesta 19-12-2023

Se debe adecuar a los establecidos en la especificaciones técnicas del PBC

Consulta Fecha de Consulta 12-12-2023

Solicitamos respetuosamente a la convocante se pueda considerar facturas de ventas o recepciones finales del año 2023,
para dar oportunidad a mas proveedores y que la convocante tenga mas opciones, todo esto beneficiara a la compra
eficiente de la convocante para el bien de la entidad y de la ciudadania en general.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-12-2023

Se debe adecuar a lo establecido en el PBC.
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